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 zآبوهوا

رئیس جمهور در نامه های جداگانه ای 
سه قانون مصوب در جلسه علنی 
دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ مجلس 
به  اجرا  برای  را  اسامی  شورای 

دستگاه های مربوطه اباغ کرد.

بر اساس محاسبات سیستمی و داده 
بنیان، سازمان امور مالیاتی کشور، 
مالیات حدود ۴ میلیون پرونده شغلی 
در محدوده معافیت قرار گرفته است.

رئیس اندیشکده سامت جمعیت 
کاهش  به  اشاره  با  نواده  خا و 
۳۵درصدی فرزندآوری طی هفت 
سال گذشته هشدار داد: در سه دهه 
آینده، ایران در شمار یکی از پیرترین 
کشورهای جهان قرار خواهد گرفت.

رئیس جمهور در دیدار دبیرکل اوپک:

اعضای اوپک با تقویت انسجام 
مانع اختلاف اندازی غربی ها شوند

رئیس جمهور گفت: برخی کشورهای 
غربی به دنبال ایجاد تفرقه و اختاف در 
میان کشورهای عضو اوپک هستند که 
در مقابل اعضای اوپک باید با تقویت 
انسجام میان خود مانع تحقق این 

اهداف شوند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی روز گذشته در دیدار »هیثم 
الغیص« دبیرکل سازمان اوپک، تعامل 
سازنده اعضای این سازمان با یکدیگر 
را عاملی مهم در موفقیت عملکرد این 
سازمان بین المللی دانست و افزود: 
جمهوری اسامی ایران همواره همکاری 
سازنده ای با این سازمان داشته و بنای 
ما تداوم و ارتقای سطح و تقویت این 

همکاری است.
دکتر رئیسی فلسفه تشکیل سازمان 
اوپک را حمایت از حقوق تولیدکنندگان 
نفت و ممانعت از تبعیض علیه آنان 
عنوان کرد و اظهار داشت: امیدوارم 
سازمان اوپک در دوره جدید فعالیت 
بتواند التهابات را مهار و آرامش را بر بازار 

نفت حاکم کند.
»هیثم الغیص« دبیرکل سازمان اوپک در 
این دیدار با بیان اینکه جمهوری اسامی 
ایران به عنوان یکی از اعضای مؤسس 
سازمان اوپک همواره همکاری مفید، 
مؤثر و سازنده ای با این سازمان و اعضای 
آن داشته است، خاطرنشان کرد: ایران 
چه در سطح وزیر و چه در سطح فنی 
همواره در مسیر تقویت انسجام و اتحاد 

اعضای اوپک عمل کرده است.
دبیرکل اوپک همچنین با تشریح آخرین 
وضعیت بازار نفت گفت: امیدوارم 
با وحدت نظر میان اعضای اوپک و 
بهره مندی از حمایت ها و همکاری های 
سازنده جمهوری اسامی ایران بتوانیم 

آرامش را بر بازار حاکم کنیم.
 

مخبر:

دیپلماسی فعال و توسعه روابط 
اقتصادی نقطه قوت دولت 

سیزدهم است
معاون اول رئیس جمهور دیپلماسی فعال 
و توسعه روابط اقتصادی با کشورهای 
جهان را نقطه قوت دولت سیزدهم 
از سفارتخانه ها و سفرای  دانست و 
کشورمان به عنوان ابزار اصلی و مهم در 
راستای جهش اساسی اقتصادی کشور 

یاد کرد.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز گذشته 
در گردهمایی سفرا، رؤسای نمایندگی های 
جمهوری اسامی در خارج از کشور که 
با حضور مسئولان وزارت امور خارجه 
و جمعی از نمایندگان مجلس شورای 
اسامی برگزار شد، گفت: در بستر 
سیاست خارجی دولت سیزدهم، فضای 
همکاری و تعامل ایران با کشورها کاماً 
متفاوت و متحول شده است که می توان 
با قدرت بر سر منافع ملی کشور با سایر 

کشورها مذاکره و چانه زنی کرد.
وی افزود: باید سفرای ایران از استعدادها 
و ظرفیت های داخلی کشور در حوزه های 
مختلف کاماً آگاه باشند تا بتوانند در 
کشورهای محل مأموریت خود برای 
بخش خصوصی و طرف خارجی جذابیت 

و عاقه مندی اقتصادی ایجاد کنند.

رئیس جمهور سه قانون مصوب 
مجلس را برای اجرا ابلاغ کرد

ایران تا ۳۰ سال آینده یکی از 
پیرترین کشورها می شود

حقابه هیرمند طبق معاهدات 
بین المللی لازم الاجراست

 معافیت مالیاتی
نیمی از اصناف کشور

رئیس کمیته مرز کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی:

گرد وخاک، جنوب و شرق کشور را دربرمی گیرد
براساس اعام سازمان هواشناسی، وزش باد 
شدید از امروز بعد ازظهر در شرق و جنوب 
شرقی کشور سبب خیزش گردوخاک می شود.
صادق ضیائیان، رئیس مرکز پیش بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در 
این زمینه اظهار داشت: از امروز با ورود 
سامانه بارشی جدید، برخی نقاط شمال غرب، 
ارتفاعات البرز مرکزی، سمنان، مازندران، برخی 
نقاط شمال شرق، شرق و جنوب شرق کشور 

را رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید دربرمی گیرد.
وی افزود: این بارش ها، فردا در ارتفاعات 
شمال غرب، ارتفاعات البرز مرکزی، ارتفاعات 
کرمان، جنوب سیستان و بلوچستان و روز 
سه شنبه در ارتفاعات زاگرس مرکزی ادامه 
خواهد داشت. همچنین چهارشنبه نیز در 
شمال غرب، برخی نقاط غرب، سواحل غربی 
خزر و دامنه های البرز مرکزی شاهد بارش باران 
خواهیم بود، البته طی این مدت در برخی نقاط 

استان های غربی کشور پدیده گردوغبار دور از 
انتظار نیست.

ضیائیان درباره وضعیت جوی تهران هم گفت: 
آسمان تهران فردا کمی ابری، در بعدازظهر 
افزایش ابر و وزش باد با حداقل دمای ۲۲ و 
حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و در روز 
دوشنبه کمی ابری تا نیمه ابری گاهی وزش باد 
با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۵ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.

 مرگ غم انگیز
  دختر یک و نیم ساله
با ضربه های مشت پدر

دختر یک ونیم ساله در حالی با ضربه های 

مرد  که  باخت  جان  پدرش  مشت 

کودک آزار مدعی است قصد کتک زدن 

همسرش را داشته اما ناخواسته ضربات 

به سر کودکش اصابت کرده است.
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عملکرد مطلوب تیم ملی فوتبال 
ساحلی ایران در رقابت های بین الملی 
از سال ۱۳9۰ و با آمدن پریا شهریاری 
به دپارتمان ساحلی فدراسیون فوتبال 
ایران و آمدن مارکو اوکتاویو سرمربی 
مشهور برزیلی به تیم ملی فوتبال 

ساحلی آغاز شد. 

بازگشت به اوج
نمایش دلپذیر ساحلی بازان در 14۰2

حاجیلکلکهاحاجیلکلکها
میهمانزریوارمیهمانزریوار

جشن شکرانه برداشت توت فرنگی 
در روستای شیان سنندج

جشنواره توت فرنگی کردستان 
کم نظیر  استقبال  و  با حضور 
گردشگرانی از سراسر کشور در 
روستای هدف گردشگری شیان 

برگزار شد.
به گزارش میراث آریا، محمدمهدی 
برومندی معاون امور باغبانی وزیر 
جهاد کشاورزی در این جشنواره 
گفت: توسعه کشت توت فرنگی 
کشور متعلق به کردستان و نتیجه 
توت فرنگی کاران  سخت کوشی 
استان است، سالانه 9 میلیون تن 
توت فرنگی در جهان و ۱۲۰ هزار 

تن از این محصول در ایران تولید 
می شود که افزون بر ۶۰ درصد آن 

متعلق به کردستان است.
پیمان اسکندری رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی کردستان نیز در 
این مراسم گفت: کردستان با تولید 
٦٥ هزار تن توت فرنگی در سال 
رتبه نخست تولید این محصول را 
در کشور به خود اختصاص داده 
است. کسب رتبه برتر در تولید 
توت فرنگی و حفظ این جایگاه 
حاصل تاش کشاورزان استان 
بویژه کشاورزان سخت کوش بخش 

سیروان سنندج است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی کردستان 
افزود: سهم شهرستان سنندج 
تن  هزار   ٦٥ تولید سالانه  از 

توت فرنگی در استان بالغ بر ٤٠ 
هزار تن است که بیش از ٢٠ هزار 
تن آن هر سال در بخش سیروان 

سنندج تولید می شود.

حضور لک لک ها در اطراف دریاچه زریوار مریوان و روستاهای دره تفی، پیرصفا و ینگیجه کانی سانان سبب ایجاد جاذبه ای طبیعی و گردشگری شده است. لک لک ها 
در مسیر کوچ به مناطق گرمسیر در عربستان در اطراف دریاچه زریوار مریوان توقف می کنند. به همین خاطر مردمان این دیار به این پرنده های مهاجر حاجی لک لک 

هم می گویند. لک لک ها در کوچه ها و بالای تیرهای برق و درختان بلوط لانه سازی کرده اند و مهربانی اهالی روستا باعث شده هر سال بر تعداد آنها افزوده شود.
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چاپ اول
پسوردها یا رمزهای عبور که از آنها با عنوان گذرواژه  هم یاد می شود، 
محافظان اصلی حریم خصوصی، داده های شخصی و امور مالی ما 
هستند به شرطی که به امنیت آنها توجه ویژه داشته باشیم و از 

رمزهای عبور ساده و قابل حدس زدن استفاده نکنیم.

دست رد »رمزهای عبور« امن دست رد »رمزهای عبور« امن 
به سینه ه ــکــ ــــرهابه سینه ه ــکــ ــــرها

پسورد پیچیده انتخاب کنید تا در دام هکرها نیفتید
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میراث آریا/ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران 
یکی از مهمترین جاذبه های گردشگری شهرستان رامسر را باغ تاریخی 
۳۳ هکتاری این شهر برشمرد و گفت: با توجه به اینکه مطالعات مرمت 
و احیای باغ ۳۳ هکتاری انجام شده و به تأیید وزارتخانه متبوع رسیده، 

با احیای این اثر ارزشمند پویایی و عملکرد باغ احیا می شود.

صادق برزگر باغ تاریخی رامسر را همانند یک مزرعه گردشگری یاد کرد و 
اظهارداشت: احیای عملکرد این باغ تاریخی باعث پویایی این اثر ارزشمند 
می شود. ضلع غربی باغ یکی از ظرفیت های این اثر تاریخی محسوب 
می شود و همانند یک موزه از جنگل های هیرکانی نقش مهمی در جذب 

گردشگران خواهد داشت.

باغ تاریخی ۳۳ هکتاری رامسر احیا می شود


